
令和７年１月 10 日 

 

保護者 様 

伊那市立手良小学校 校長   佐々木 英明 

          PTA 会長 浦 野 健 一 

 

授業参観日・学年 PTA 開催のお知らせ 

 

寒気厳しき折りでございますが、保護者の皆様方におかれましては、日頃から本校の教育活動

にご理解・ご協力をいただき、感謝申し上げます。 

さて、今年度最後となります授業参観と学年ＰＴＡを、下記の日程で低学年、中学年、高学年

に分けて開催いたします｡今回は、きょうだい関係のある保護者の皆様方も掛け持ちの参観でな

く、ゆっくりとお子様の学習の様子をご覧いただけるかと存じます。 

この 1 年間のお子様の成長をご覧くださいますようお願いいたします。 

 

記 

１ 期 日 

   高学年・つくし学級授業参観 

  低学年授業参観  

   中学年授業参観    

２月１３日(木)  ５・６年 

２月１８日(火)  １・２年 

２月２１日(金)   ３・４年 

 

２ 日 程(開催３日間共通) 

    授業参観   つくし学級 １時３０分～１時５０分 つくし学級教室 

各学年    1 時５５分～２時４０分 各会場 

           ＊ 詳しい授業内容や会場は学年通信等でお知らせいたします｡ 

     学年ＰＴＡ   ３時００分～ 各教室 

              ＊ 一年間の子どもの成長を語り合いましょう。 

 

３ その他 

・来校の際、手指消毒、マスクの着用など、感染症予防にご協力をお願いいたします。 

 

○下校時刻について 

（１）２月１３日（木）全校  

（２）２月１８日（火）１～３年 

（３）２月２１日（金）１～４年 

３時１０分 

３時１０分 

３時１０分 

 

 
４～６年 ３時５０分 

５・６年 ３時５０分 

 

 

 

 

 

 

 

 

伊那市立手良小学校 

〈担当〉教頭  藤原 健吾 

      ＴＥＬ ７２－２７５６ 

     ＦＡＸ ７２－３５１６ 


